
Příloha č. 1 – Technické podmínky část A Průvodní zpráva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REVIZE 

 

Číslo Datum Popis změny Jméno Podpis 

     

     

     

             

Zodpovědný projektant : Ing. arch. Svatopluk Richter  AUTORIZACE: 

 

 

PARÉ Č. 

Projektant : Ing. arch. Martin Švéda 
 

Investor:  Centrum výzkumu Řež s.r.o. ; Husinec- Řež č.p.130, 25068 

Místo stavby: Husinec p.č. 283/7 a 730, k.ú. Husinec u Řeže [649678]  

Název  akce: 
Udržovací práce manipulační plochy v areálu UJV Řež, a.s. 

Stupeň dokum.: Ohlášení udržovacích prací 

Formát výkr.: A4 

Datum : 7/ 2017 

Měřítko :  

Název dokumentu:     
                    A .      PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

Část dokumentace: 
   A 

Výkres č. 
A.01 

  



UDRŽOVACÍ PRÁCE MANIPULAČNÍ PLOCHY V AREÁLU UJV ŘEŽ, A.S.                 A PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

Strana  2                                                                            Ing. arch. Martin Švéda, Kainarova 37, 61600 Brno, tel: +420 777 604 902 

 

 

 

    

 

 

Obsah:
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ............................................................................................................ 3 

1.1.  ÚDAJE O STAVBĚ ...................................................................................................................... 3 
1.1.1. NÁZEV STAVBY ............................................................................................................................... 3 
1.1.2. MÍSTO STAVBY ............................................................................................................................... 3 
1.1.3. PŘEDMĚT DOKUMENTACE ........................................................................................................... 4 

1.2. ÚDAJE O ŽADATELI .................................................................................................................... 4 

1.3. ÚDAJE O ZPRACOVATELI DOKUMENTACE............................................................................. 4 

2. SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ ......................................................................................... 5 

3. ÚDAJE O ÚZEMÍ ....................................................................................................................... 6 

4. ÚDAJE O STAVBĚ .................................................................................................................... 7 

5. ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY A TECHNICKÁ A TECHNOLOGICKÁ 
ZAŘÁZENÍ ............................................................................................................................. 7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UDRŽOVACÍ PRÁCE MANIPULAČNÍ PLOCHY V AREÁLU UJV ŘEŽ, A.S.                 A PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

  Ing. arch. Martin Švéda, Kainarova 37, 61600 Brno, tel: +420 777 604 902  Strana  3 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

1.1.  ÚDAJE O STAVBĚ 

1.1.1. NÁZEV STAVBY 

 UDRŽOVACÍ PRÁCE MANIPULAČNÍ PLOCHY V AREÁLU UJV ŘEŽ, A.S. 

1.1.2. MÍSTO STAVBY 

Parcelní číslo: 283/7  

Obec: Husinec [538256] 

Katastrální 
území: 

Husinec u Řeže [649678] 

Číslo LV: 739 

Výměra [m2]: 39273 

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí 

Mapový list: KMD 

Určení výměry: 
Graficky nebo v digitalizované 
mapě 

Způsob využití: manipulační plocha 

Druh pozemku: ostatní plocha 

 

Parcelní číslo: 730 

Obec: Husinec [538256] 

Katastrální 
území: 

Husinec u Řeže [649678] 

Číslo LV: 739 

Výměra [m2]: 2 

Typ parcely: 
Parcela katastru 
nemovitostí 

Mapový list: KMD 

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK 

Způsob využití: manipulační plocha 

Druh pozemku: ostatní plocha 

Vlastnické právo 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 Husinec 

 

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/40479853010
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/538256
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=ikejah4sPXOcmJB6-UesoedQWkfJFrOJikfYNlVfHPI0zodP-nFylqlwnF33YOEe940BqemajA317GyMxl3RUPTRd7ifvcy9yL81ZPWZycTI1u9U9_O7Pw==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=MK0i4hXqQWhhc9l2kLe6hw0Fzps2d6ZAJwL_QtW7KJL1HeKs9s47Wfo4yQv7v5NxvK5FtnB4UKy98O-mpJOb-Vm5fFxQlkgLzFJL9amqoz7G1s6vWPdrPA==


UDRŽOVACÍ PRÁCE MANIPULAČNÍ PLOCHY V AREÁLU UJV ŘEŽ, A.S.                 A PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

Strana  4                                                                            Ing. arch. Martin Švéda, Kainarova 37, 61600 Brno, tel: +420 777 604 902 

1.1.3. PŘEDMĚT DOKUMENTACE 

 Dokumentace je zpracována pro účely ohlášení udržovacích prací stavební zákon § 103  Stavby, terénní úpravy, 

zařízení a udržovací práce nevyžadující stavební povolení ani ohlášení, odst. 2) Ohlášení nebo stavební povolení vyžadují 
změny staveb uvedených v odstavci 1, jejichž provedení by mělo za následek překročení uvedených parametrů. (udržovací 

práce stávající stavby § 103 odst. 1) e) č. 17.  odstavné, manipulační, prodejní, skladové nebo výstavní plochy do 300 m2, 
které neslouží pro skladování nebo manipulaci s hořlavými látkami nebo látkami, které mohou způsobit znečištění životního 
prostředí.  

1.2. ÚDAJE O ŽADATELI 

Centrum výzkumu Řež s.r.o.  

Hlavní 130 
250 68 Husinec-Řež 
E-mail: cvrez@cvrez.cz  

Telefon: +420 266 173 181  

Datové schránky: pa3vgcj  

IČ 26722445  

1.3. ÚDAJE O ZPRACOVATELI DOKUMENTACE 

zodpovědný projektant  

Ing. arch. Svatopluk Richter  

Číslo autorizace 1123 

Kontakt:  Centrum výzkumu Řež s.r.o. ;  Husinec- Řež č.p. 130, 250 68;  

svatopluk.richter@cvrez.cz ; tel. 266173153, 720733218 

 
projektant 

Ing. arch. Martin Švéda  

Číslo autorizace 4092 

Kontakt: Kainarova 37, 616 00 Brno, Jihomoravský kraj, email: masveda@seznam.cz  

 

Centrum výzkumu Řež s.r.o.  

Husinec- Řež č.p. 130 
250 68 Husinec-Řež 
E-mail: cvrez@cvrez.cz  

Telefon: +420 266 173 181  

Datové schránky: pa3vgcj  

IČ 26722445  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:cvrez@cvrez.cz
mailto:svatopluk.richter@cvrez.cz
mailto:masveda@seznam.cz
mailto:cvrez@cvrez.cz


UDRŽOVACÍ PRÁCE MANIPULAČNÍ PLOCHY V AREÁLU UJV ŘEŽ, A.S.                 A PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

  Ing. arch. Martin Švéda, Kainarova 37, 61600 Brno, tel: +420 777 604 902  Strana  5 

  

2. SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ 

  

Ke stavbě byla stavebníkem projektantům poskytnuta stávající dokumentace průběhů inženýrských sítí  
a  polohopisného a výškopisného zaměření .  

Byla vykonána stavebně technická vizuální prohlídka pozemku a koordinační schůzka, kde byly upřesněny 
podklady, požadavky. Byly zapracovány dopravní a provozní požadavky.  

Dále byly použity podklady z veřejně dostupných zdrojů – územní plán, katastr nemovitostí, atd. 



UDRŽOVACÍ PRÁCE MANIPULAČNÍ PLOCHY V AREÁLU UJV ŘEŽ, A.S.                 A PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

Strana  6                                                                            Ing. arch. Martin Švéda, Kainarova 37, 61600 Brno, tel: +420 777 604 902 

3. ÚDAJE O ÚZEMÍ 

  

a) rozsah řešeného území;  

zastavěné / nezastavěné území, - jedná se o 294m2 manipulační plochy ,  předmětný pozemek se nachází 
v zastavěném území obce 

b) údaje o ochraně území podle jiných právních předpisů  

(památková rezervace, památková zóna, zvláště chráněné území, záplavové území apod.), Budova se 
dle platného územního plánu nenachází v žádném ochranném pásmu. 

c) údaje o odtokových poměrech,  

odtokové poměry zůstanou stávající, počítá se s částečným odvodem dešťové vody stávající 
kanalizací a s částečným přirozeným vsakováním dešťové vody přes zámkovou dlažbu. 

d) údaje o souladu s územně plánovací dokumentací, nebylo-li vydáno územní rozhodnutí nebo 
územní opatření, popřípadě nebyl-li vydán územní souhlas,  

stavba není v rozporu s cíli územního plánování a zákonnými požadavky 

e) údaje o souladu s územním rozhodnutím nebo veřejnoprávní smlouvou územní rozhodnutí 
nahrazující anebo územním souhlasem, popřípadě s regulačním plánem v rozsahu, ve kterém 
nahrazuje územní rozhodnutí, a v případě stavebních úprav podmiňujících změnu v užívání stavby 
údaje o jejím souladu s územně plánovací dokumentací ,  

- nebylo vydáno územní rozhodnutí, není vydán regulační plán, nejedná se o úpravy podmiňující změnu v 
užívání stavby. 

f) údaje o dodržení obecných požadavků na využití území,  

- jedná se o udržovací práce bez změny využití území. Manipulační plocha slouží areálu ÚJV, a.s., který je 
v ÚP označen jako  Občanské vybavení – areál ÚJV.  

g) údaje o splnění požadavků dotčených orgánů,  

- nepředpokládá se potřeba vyjádření  dotčených orgánů 

h) seznam výjimek a úlevových řešení, 

 - nejsou požadovány 

i) seznam souvisejících a podmiňujících investic, 

 - žádné podmiňující investice 

j) seznam pozemků a staveb dotčených umístěním stavby (podle katastru nemovitostí). 

Plocha je umístěna jako malá součást p.č. 283/7 , který zahrnuje větší část areálových komunikací a dvorů. 
Z tohoto důvodu sousedí parcela s velkým množstvím dalších parcel.  Majitelem parcely a většiny 
dotčených je ÚJV Řež.  

Dotčené parcely viz příloha Č.1 na konci této průvodní zprávy.  

Jde o parcely : Husinec u Řeže; p. č. st. 552, 553,  555, 556, 557, 558, 559, 575, 576, 578/1, 578/3, 579, 
580, 581, 582, 583, 584, 585, 587/1, 589, 590, 591, 592, 593, 594, 595/1, 595/4, 596, 598, 600, 601, 603, 
604, 605, 606, 617, 618, 619, 622, 623, 817, 857, 866, 898, 899, 904, 905, 921, 922, 241/1, 241/5, 241/21, 
241/22, 241/25, 265, 269, 283/1, 283/2, ,283/3, 283/4, 283/5, 283/6, 283/37, 283/39, 283/40, 283/41, 316/6, 
316/67, 316/68, 316/69, 316/70, 341/1, 345/39, 345/40, 345/50, 497/1, 497/2, 497/3, 497/4, 724, 726, 727, 
728, 730, 731, Větrušice u Klecan; p. č. st. 188162/3164/3164/6 

 



UDRŽOVACÍ PRÁCE MANIPULAČNÍ PLOCHY V AREÁLU UJV ŘEŽ, A.S.                 A PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

  Ing. arch. Martin Švéda, Kainarova 37, 61600 Brno, tel: +420 777 604 902  Strana  7 

4. ÚDAJE O STAVBĚ 
a) nová stavba nebo změna dokončené stavby, 

 - udržovací práce  

b) účel užívání stavby,  

- manipulační plocha a komunikační 

c) trvalá nebo dočasná stavba,  

- trvalá stavba 

d) údaje o ochraně stavby podle jiných právních předpisů) (kulturní památka apod.),   

- stavba se nenachází v památkově chráněném území , ani v jeho ochranném pásmu 

e) údaje o dodržení technických požadavků na stavby a obecných technických požadavků 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb,  

- stavba je navržena dle všech zákonných požadavků a norem, z povahy svého využití není bezbariérově 
řešena. 

f) údaje o splnění požadavků dotčených orgánů a požadavků vyplývajících z jiných právních 
předpisů,  

- vyjádření dotčených orgánů se nepředpokládá 

g) seznam výjimek a úlevových řešení,  

- nejsou požadována žádná úlevová řešení 

h) navrhované kapacity stavby (zastavěná plocha, obestavěný prostor, užitná plocha, počet 
funkčních jednotek a jejich velikosti, počet uživatelů / pracovníků apod.),  

řešená plocha: 294m2, využití –manipulační plocha 

i) základní bilance stavby (potřeby a spotřeby médií a hmot, hospodaření s dešťovou vodou, 
celkové produkované množství a druhy odpadů a emisí apod.),  

- v rámci stavby nebudou probíhat změny současných vedení rozvodů inženýrských sítí 

j) základní předpoklady výstavby (časové údaje o realizaci stavby, členění na etapy),  

 9/2017-9/2018, stavba bude budována v jedné etapě 

k) orientační náklady stavby.  

Cca  500 tis. Kč 

 

5. ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY A TECHNICKÁ A 
TECHNOLOGICKÁ ZAŘÁZENÍ 

 

Stavba je řešena jako jeden stavební objekt, neobsahuje technologická zařízení. 

 

 

 

 

 

 



UDRŽOVACÍ PRÁCE MANIPULAČNÍ PLOCHY V AREÁLU UJV ŘEŽ, A.S.                 A PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

Strana  8                                                                            Ing. arch. Martin Švéda, Kainarova 37, 61600 Brno, tel: +420 777 604 902 

V Řeži  7.2017      Vypracoval: Ing. arch. Martin Švéda  

 

PŘÍLOHA  Č.1 :  SEZNAM DOTČENÝCH PARCEL 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 552

Vlastnické právo Podíl 

Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 553

Vlastnické právo Podíl 

Ústav anorganické chemie AV ČR, v. v. i., Řež 1001, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 555

Vlastnické právo Podíl 

Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 556

Vlastnické právo Podíl 

Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 557

Vlastnické právo Podíl 

Ústav anorganické chemie AV ČR, v. v. i., Řež 1001, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 558

Vlastnické právo Podíl 

Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 559

Vlastnické právo Podíl 

Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 575

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 576

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 



UDRŽOVACÍ PRÁCE MANIPULAČNÍ PLOCHY V AREÁLU UJV ŘEŽ, A.S.                 A PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

  Ing. arch. Martin Švéda, Kainarova 37, 61600 Brno, tel: +420 777 604 902  Strana  9 

Husinec u Řeže; p. č. st. 578/1

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 578/3

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 579

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 580

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 581

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 582

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 583

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 584

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 585

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 587/1

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 



UDRŽOVACÍ PRÁCE MANIPULAČNÍ PLOCHY V AREÁLU UJV ŘEŽ, A.S.                 A PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

Strana  10                                                                            Ing. arch. Martin Švéda, Kainarova 37, 61600 Brno, tel: +420 777 604 902 

Husinec u Řeže; p. č. st. 589

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 590

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 591

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 592

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 593

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 594

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 595/1

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 595/4

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 596

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 598

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 



UDRŽOVACÍ PRÁCE MANIPULAČNÍ PLOCHY V AREÁLU UJV ŘEŽ, A.S.                 A PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

  Ing. arch. Martin Švéda, Kainarova 37, 61600 Brno, tel: +420 777 604 902  Strana  11 

Husinec u Řeže; p. č. st. 600

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 601

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 603

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 604

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 605

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 606

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 617

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 618

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 619

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 622

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 



UDRŽOVACÍ PRÁCE MANIPULAČNÍ PLOCHY V AREÁLU UJV ŘEŽ, A.S.                 A PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

Strana  12                                                                            Ing. arch. Martin Švéda, Kainarova 37, 61600 Brno, tel: +420 777 604 902 

Husinec u Řeže; p. č. st. 623

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 817

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 857

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 866

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 898

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 899

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 904

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 905

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 921

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. st. 922

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 



UDRŽOVACÍ PRÁCE MANIPULAČNÍ PLOCHY V AREÁLU UJV ŘEŽ, A.S.                 A PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

  Ing. arch. Martin Švéda, Kainarova 37, 61600 Brno, tel: +420 777 604 902  Strana  13 

Husinec u Řeže; p. č. 241/1

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. 241/5

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. 241/21

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. 241/22

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. 241/25

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. 265

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. 269

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. 283/1

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. 283/2

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. 283/3

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 



UDRŽOVACÍ PRÁCE MANIPULAČNÍ PLOCHY V AREÁLU UJV ŘEŽ, A.S.                 A PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

Strana  14                                                                            Ing. arch. Martin Švéda, Kainarova 37, 61600 Brno, tel: +420 777 604 902 

Husinec u Řeže; p. č. 283/4

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. 283/5

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. 283/6

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. 283/37

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. 283/39

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. 283/40

Vlastnické právo Podíl 

Ústav anorganické chemie AV ČR, v. v. i., Řež 1001, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. 283/41

Vlastnické právo Podíl 

Ústav anorganické chemie AV ČR, v. v. i., Řež 1001, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. 316/6

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. 316/67

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. 316/68

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 



UDRŽOVACÍ PRÁCE MANIPULAČNÍ PLOCHY V AREÁLU UJV ŘEŽ, A.S.                 A PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

  Ing. arch. Martin Švéda, Kainarova 37, 61600 Brno, tel: +420 777 604 902  Strana  15 

Husinec u Řeže; p. č. 316/69

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. 316/70

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. 341/1

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. 345/39

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. 345/40

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. 345/50

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. 497/1

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. 497/2

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. 497/3

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. 497/4

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 



UDRŽOVACÍ PRÁCE MANIPULAČNÍ PLOCHY V AREÁLU UJV ŘEŽ, A.S.                 A PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

Strana  16                                                                            Ing. arch. Martin Švéda, Kainarova 37, 61600 Brno, tel: +420 777 604 902 

Husinec u Řeže; p. č. 724

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. 726

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. 727

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. 728

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. 730

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Husinec u Řeže; p. č. 731

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Větrušice u Klecan; p. č. st. 188

Vlastnické právo Podíl 

Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Větrušice u Klecan; p. č. 162/3

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Větrušice u Klecan; p. č. 164/3

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 

Větrušice u Klecan; p. č. 164/6

Vlastnické právo Podíl 

ÚJV Řež, a. s., Hlavní 130, Řež, 25068 
Husinec 

 



UDRŽOVACÍ PRÁCE MANIPULAČNÍ PLOCHY V AREÁLU UJV ŘEŽ, A.S.                 A PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

  Ing. arch. Martin Švéda, Kainarova 37, 61600 Brno, tel: +420 777 604 902  Strana  17 

  


